

**ಎರಡನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ ಚಿಂತಾಮಣಿ.
ಎಸ್.ಸಿ. ನಂ: 39/2024**

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು:	ಅಕ್ರಮ್ ಪಾಶಾ	ಪ್ರಾಸಾ:	05
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು:	ಅಬ್ದುಲ್ ಖಲೀಲ್	ಚಾಸಾ:	12
ವಯಸ್ಸು:	55	ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋದಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ:	16-08-2025
ಉದ್ಯೋಗ:	ಖಾಸಗಿ		
ವಾಸ ಸ್ಥಳ:	ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ		

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

ನಿಪಿ-2 ರಲ್ಲಿರುವ ಸಹಿ ನನ್ನದು. ನಿಪಿ-2(ಬಿ) ಅದನ್ನು ಪರ್ಯಾಯ ಮನೆಯ ಬಳಿ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ. ಆಕೆಯ ಮನೆಯ ಬಳಿ ಪೋಲಿಸರು ಬಂದಿದ್ದು ಸಾಕ್ಷಿಯಾಗುವಂತೆ ನನ್ನನ್ನು ಕೇಳಿಕೊಂಡು ಸಹಿ ಪಡೆದರು. ಆರೋಪಿ ಚಾಸಾ-1 ರವರ ಮನೆಗೆ ಬಂದು ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದ ಬಗೆ ಪೋಲಿಸರು ಮಹಜರ್ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದರು.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅಭಿಯೋಜಕರು ಅನುಮತಿ ಕೇಳಿದ್ದಾರೆ. ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

ದಿ.01.03.2023 ರಂದು ಆರೋಪಿ ಪರ್ಯಾಯವರ ಮದುವೆ ಆಗುವುದಾಗಿ ನಂಬಿಸಿ ಆಕೆಯ ಜೊತೆ ದೈಹಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಬಳಸಿದ ಬಗ್ಗೆ ಪರ್ಯಾಯಿ ದೂರು ನೀಡಿದ್ದು, ಪೋಲಿಸರು ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಬಂದಾಗ ಆರೋಪಿ ಅತ್ಯಾಚಾರ ಎಸಗಿದ್ದ ಜಾಗವನ್ನು ಆಕೆ ತೋರಿಸಿಕೊಟ್ಟ

ಮೇರೆಗೆ ಪೋಲಿಸರು ನನ್ನ ಸಮಕ್ಷಮ ನಿಪಿ-2 ಮಹಜರ್ ಜರುಗಿಸಿದ್ದಾಗ ನಾನು ಪಂಚನಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಚಾಸಾ-13, ಚಾಸಾ-1 ಹಾಗೂ ಚಾಸಾ-3 ರವರು ಸಹ ಸದರಿ ಮಹಜರ್ ಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆಂದರೆ ಸರಿ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ಪರ.ಶ್ರೀ.ಎಂ ಕೆ ಎಂ ವಕೀಲರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು

ಪೋಲಿಸರು ನನಗೆ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಿರಲಿಲ್ಲ. ನಿಪಿ-2 ರಲ್ಲಿ ಏನು ಬರೆದಿದೆ ಎಂದರೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ನಾನು ಹೇಳಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಪಂಚನಾಮೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗಿಯಾಗಿಲ್ಲ , ಸಹಿ ಮಾಡಿಲ್ಲ , ಸುಳ್ಳು ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು) ಓ.ಹೇ.ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

ಸಹಿ/-

ದಿ:16.08.2025

ಸ್ಥಳ: ಚಿಂತಾಮಣಿ

(ಕೆ.ಎಂ.ರಾಜಶೇಖರ)

ಎರಡನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ, ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ ಚಿಂತಾಮಣಿ.